




 2023년도말 대비 부채비율 163%p 개선

10,618 

9,523 

2024년 1분기2023년말

재무 상태

○ 부채

○ 자산

○ 자본

8,507 
8,093 

2024년 1분기2023년말

2,111 

1,430 

2024년 1분기2023년말

과 목 2023년말 2024년
1분기 증감 증감율

유동자산 4,919 5,924 1,005 20%

비유동자산 4,604 4,694 90 2%

자산 총계 9,523 10,618 1,095 11%

금융부채 4,866 4,943 77 2%

기타부채 3,227 3,564 337 10%

부채 총계 8,093 8,507 414 5%

자 본 금 522 522 - -

자본/이익 잉여금 908 1,589 681 75%

자본 총계 1,430 2,111 681 48%

부채 비율 566% 403%

(단 위 : 억원)



683 
600 

1분기

985 
848

1분기

손익 현황 (1분기)

○ 영업 이익

○ 영업 수익

○ 당기 순이익

2023
2024

(단 위 : 억원)

과 목 2023년
1분기

2024년
1분기 증 감 증감율

영업 수익 3,525 4,303 778 22%

영업 비용 2,677 3,318 641 24%

영업 이익 848 985 137 16%

영업외손익 △83 △116 △33 △40%

법인세차감전순이익 765 869 104 14%

법인세 비용 165 186 21 13%

당기순이익 600 683 83 14%

분기기준 최대 실적 및 6분기 연속 흑자 달성

4,303 
3,525 

1분기



영업 수익 구성 (1분기)

2024년 1분기 : 4,303억원2023년 1분기 : 3,525억원
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노선별 여객 수익 비중

21.3%
14.0%

37.7%

37.2%
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29.1%
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3.8% 4.8%

4Q.2023 1Q.2024

QoQ

대양주

동남아

중국

일본

국내선

20.7%
14.0%

34.4%
37.2%

2.2% 7.4%

36.6% 36.6%

6.1% 4.8%
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부대 수익

22 15

145

26
13

189

초과수하물 기내판매 기타 부가서비스

1Q.2023 1Q.2024 단 위 : 억원



사업량 (분기별 상세)

단 위 : ASK/RPK(백만), Yield(원) 



영업 전망 및 계획

▪ 전망
· 2분기 일본노선 인기 및 국내선 봄 성수기 수요 지속으로 국제선 비수기 실적 견인 전망

· 달러 환율 및 유가 상승에 따른 여행경비 증가로 가성비 중시 단거리 국제선 인기 계속

· 국내발 해외여행 아웃바운드 수요 감소 대비, 해외발 인바운드 수요 유치 확대

▪ 계획
· 2분기 국제선 계절적 비수기를 대비한 탄력적 공급조정과 효율적 노선운영

· 신형기재(737-8) 추가 도입으로 시장공급 증대와 함께 연료 효율성 및 가동률 제고를

통한 영업비용 절감 추진

· 수익성 확보를 위한 신규 취항/복항 및 지방발 공급 확대 등 노선 다변화

※ 신규취항(예정) – 무안-제주(국내), 인천-미야코지마(일본), 인천-보홀(필리핀), 무안-울란바타르(몽골)




